
Sorszám Előző év Tárgyév
1.
2. 411 397
3.
4. 411 397
5.
6. 55318 56784
7. 30
8. 1236 785
9. 1025 634
10. 211 151
11. 51000 55000
12. 3082 969
13. 290 174
14. 2792 795
15.
16. 55729 57181
17.
18. 9043 9883
19. 519 519
20. 3378 3736
21. 4034 4034
22.
23. 1189 1561
24. -77 33
25.
26.
27.
28.
29. 1131 208
30. 45555 47090
31. 55729 57181

        A  vezető aláírása

                            …………………………………………….

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

Nyírbátor, 2016.04.23

  EGYSZERŰSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓ MÉRLEGE

Megnevezés
ESZKÖZÖK   ( AKTÍVÁK )

A. BEFEKTETETT ESZKÖZÖK

Új Otthon Lakásszövetkezet
Cégjegyzékszám:15-02-050169                                                    Adószám:10098873-1-15

Beszámolási időszak: 2015.01.01. - 2015.12.31.                          Adatok   E. Ft-ban

   I.  Immateriális javak
   II. Tárgyi eszközök
   III. Befektetett pénzügyi eszközök
B. FORGÓESZKÖZÖK
   I.  Készletek
   II. Követelések
      - hátralék
      - egyéb
   III. Értékpapírok
   IV.  Pénzeszközök
      - pénztár
      - folyószámla

F. KÖTELEZETTSÉGEK

C. AKTÍV IDŐBENI ELHATÁROLÁSOK
ESZKÖZÖK   ( AKTÍVÁK ) ÖSSZESEN

FORRÁSOK  ( PASSZÍVÁK )
D. SAJÁT TŐKE
   I.    Jegyzett tőke
   II.   Eredménytartalék (tőkeváltozás)

FORRÁSOK  ( PASSZÍVÁK ) ÖSSZESEN

   I.   Hátrasorolt kötelezettségek
   II.  Hosszú lejáratú kötelezettségek
   III.  Rövid lejáratú kötelezettségek
G. PASSZÍV IDŐBENI ELHATÁROLÁSOK

   III.   Lekötött tartalék
   IV.  Értékelési tartalék
   V.  Tárgyévi eredmény alaptevékenységből
   VI.  Tárgyévi eredmény váll. Tevékenységből
E. CÉLTARTALÉKOK


